
Информационный бюллетень № 22 (435) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

 

Учреждено решением Слободской городской Думы  

от 29.07.2015 № 74/530 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
органов местного самоуправления  

муниципального образования «город Слободской» 

 

 

 

 

Выпуск № 22 (435) 

03.07.2025 

 

 

 

 

 
Учредитель: Слободская городская Дума. 

 

Ответственный за выпуск: организационный отдел администрации города Слободского 

(613150, Кировская обл., г. Слободской, ул. Советская, д.86, каб.308, тел. (8332) 25-53-49). 

 

Тираж: 30 экземпляров. 

 

Места размещения экземпляров официального издания: приёмная администрации города 

Слободского, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города 

Слободского в Первомайском микрорайоне (ул. Городищенская, 30), отделы муниципального 

казённого учреждения «Слободская городская библиотека им.А.Грина» (ул. Советская, 64, ул. 

Кирова, 27, ул. Слободская, 90). 
 

 

 

 



2 

 

Информационный бюллетень № 22 (435) 

СОДЕРЖАНИЕ 

1 

Постановление администрации города Слободского от 02.07.2025 № 1299 «О подготовке проекта о 

внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город 

Слободской» и подготовке предложений о внесении изменений» ..................................................................... 2 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 02.07.2025 № 1299 «О подготовке проекта о внесении 

изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Слободской» и 

подготовке предложений о внесении изменений» 

 

В соответствии со статьями 2, 8, 9, 18, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства  Кировской области от 23.08.2016 № 5/58 «Об утверждении 

Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных 

образований Кировской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также 

составе, порядке подготовки планов реализации таких документов», постановлением администрации города 

Слободского от 14.02.2022 № 218 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документа 

территориального планирования городского округа муниципального образования «город Слободской», порядке 

подготовке изменений и внесения их в такой документ, а также составе, порядке подготовки планов реализации 

такого документа», протоколом заседания  рабочей группы по рассмотрению предложений о внесении изменений в 

генеральный план городского округа муниципального образования «город Слободской» от 30.06.2025 № 7 

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отделу архитектуры и строительства администрации города Слободского организовать подготовку 

проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Слободской», 

утвержденный решением Слободской городской Думы от 20.01.2010 №67/708, и подготовку предложений о 

внесении изменений на основании предложений, поступивших от органов государственной власти, органов 

местного самоуправления, физических и юридических лиц в орган местного самоуправления, в срок, не 

превышающий пять рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления. 

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города 

Слободского. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации города Слободского. 

 

Глава города Слободского                И.В.Желвакова 

_______________________________________________________________________________________ 


